АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2024                                                                                                 № 181-п

р.п. Павлоградка

О сроках составления проекта бюджета Павлоградского

муниципального района Омской области на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса

Российской Федерации и с абзацем 3 статьи 6 Решения Совета

Павлоградского муниципального района Омской области от 27.12.2019

№ 298  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и бюджетном

устройстве в Павлоградском муниципальном районе Омской области»

Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сроки составления проекта бюджета Павлоградского

муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Рекомендовать главам поселений Павлоградского муниципального

района предоставить основные параметры проектов бюджетов на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027 годов в Комитет финансов и контроля

Администрации Павлоградского муниципального района Омской области

в срок до 16 сентября 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя Комитета финансов и контроля Администрации

Павлоградского муниципального района Омской области Рагозину Е.А.

Глава муниципального района                                                А.В. Сухоносов